SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THANH BÌNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 866 /TTYTTB-KHNV Thanh Bình, ngày 01  tháng 10 năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

________________

Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp.

Tên cơ sở công bố: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH.

Số giấy phép hoạt động 00146/ĐT-GPHĐ.

Cơ quan cấp: Sở Y tế Đồng Tháp, cấp ngày 03 tháng 6 năm 2024.

Địa chỉ: Khóm Tân Đông A, thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh

Đồng Tháp.

Điện thoại liên hệ: 02773 833 035. Email: ttyt.htb@dongthap.gov.vn

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và gửi kèm theo văn bản

này 01 bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau đây:

1. Văn bản công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe;

2. Bản sao hợp lệ giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kèm theo

danh mục chuyên môn kỹ thuật;

3. Danh sách nhân sự và thiết bị y tế.

 ĐẠI DIỆN CƠ SỞ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

Trần Văn Cường

mailto:ttyt.htb@dongthap.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:24:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Văn Cường<tvcuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:31:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BỘ PHẬN MỘT CỬA LĨNH VỰC Y TẾ<bophanmotcua.yt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!